2024 年 2 月 26 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 平野 昇一

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

役員の異動

役職および委嘱（2024 年 3 月 1 日付） 氏名 役職および委嘱（現行）

執行役員

 スペシャルティファイナンスビジネス部門長

 兼 ICT ビジネス部長
菊地
き く ち

 和哉
か ず や

執行役員

 スペシャルティファイナンスビジネス部門長

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 グループ IR・広報部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp